



Dinges Fire Company

243 E Main St.
Amboy, IL 61310

Phone: 815.857.2000

www.DingesFire.com

Bill To:

Mission Twp Fire Dept. (Merrifield, MN)
C/O: Jon
PO Box 126
Merrifield, MN 56465

Ship To:

Quantity	Item	Description	Price	Total
2	Kocheck-37R2515-H52	2.5 NH RIG RL F X 1.5 NH M -FG-	\$44.95	\$89.90
1	Kocheck-S36S425-H52	4 STZ W/LOCK X 2.5 NH RIG M -FG-	\$157.95	\$157.95
2	Kocheck-S60S54-H52	5 STZ W/LOCK X 4 STZ W/LOCK -FG-	\$267.95	\$535.90
1	Kocheck-20K0525-H52	SIAMESE 5 STORZ X (2) 2.5 NH SW RL F -FA-	\$575.00	\$575.00
1	Kocheck-S36S44-H52	4 STZ W/LOCK X 4 NH RIG M	\$169.99	\$169.99
2	Elkhart-0033XD04	1.5" XD Shutoff, Base: 1.5 FNH, Outlet: 1.5 MNH, Waterway: 1-3/8, Description: 7/8" bore, Material: Elk-O-Lite,XD Handline Nozzles XD Shutoffs with In	\$525.00	\$1,050.00
2	Elkhart-0069XD06	2.5" XD Shutoff, Base: 2.5 FNH, Outlet: 1.5 MNH, Waterway: 1-3/8, Description: 1-3/16" bore, Material: Elk-O-Lite,XD Handline Nozzles XD Shutoffs with	\$685.00	\$1,370.00
2	Zico-SC-50-H-6-SF	Use with 6.75" diameter cylinders, Zico Part Number: 1062-221-000	\$115.00	\$230.00
1	LeatherheadTools-LB-30	30" Leatherhead Halligan Bar from 1" Stock (Forged Halligan Type)	\$281.19	\$281.19
1	LeatherheadTools-FAY-6	6# Flat Axe OAL 35", Yellow Fiberglass Handle with Textured, Deer Hoof Grip	\$84.04	\$84.04
1	LeatherheadTools-PLL-8AH-B	American Hook, OAL 8', HiViz Lime Pro-Lite Pole with Rubber Bumper Options: - Shipping Choice: Cut in Half to ship via normal FedEx/UPS with PLC-Lite Connector Assembly to reassemble after delivery	\$122.76	\$122.76
2	LeatherheadTools-NYH-6	NY Hook, OAL 6', Black Powder Coat with Chisel End	\$138.33	\$276.66
2	VizCon-18018-SS-EG	Paddle, 18" x 18" Stop/Slow, Engineer Grade Reflective, w/Wooden Handle	\$35.00	\$70.00

1	Kochek-K45-3-P18-P09	ONE #K05 AND TWO #K01 W/HOLDER -FG-	\$161.95	\$161.95
1	Kochek-K46-2-P18-P09	DBL HOLDER SET W/(2)#K01 SPANNER WRENCH -FG-	\$98.95	\$98.95
1	Kochek-KS34-P18-P09	SET OF(4) STORZ X SPANNER WRENCH W/HLDR -FG-	\$146.95	\$146.95
6	R&B-SGS-3	RED GRIPPER STRAP (1), This multi-use strap is designed to bundle a fire hose or cords. It features a heavy duty nylon strap, a metal loop and a hook	\$16.95	\$101.70
2	Key-CUSTOM	DP25-800- 10ft long, coupled with D25ARN. one male one female, white Stencil (MISSION)	\$115.00	\$230.00
5	Key-DP25-800-50	BIG 10 - Double Jacket Fire Hose All-Polyester Rubber-lined priced with Aluminum Couplings, Diameter: 2 1/2", Length: 50' Options: - A - Color: White - B - Coupling Stamp: No - D - Stencil: Yes (MISSION)	\$264.00	\$1,320.00
5	Key-DP25-1000-50	COMBAT READY - Attack Hose Double Jacket Through-the-Weave Hose Priced with Aluminum Couplings, Diameter: 2 1/2", Length: 50' Options: - A - Color: White (Clear) - B - Coupling Stamp: No - D - Stencil: Yes (MISSION)	\$448.00	\$2,240.00
2	Key-DP15-800-50	BIG 10 - Double Jacket Fire Hose All-Polyester Rubber-lined priced with Aluminum Couplings, Diameter: 1 1/2", Length: 50' Options: - A - Color: Red - B - Coupling Stamp: No - D - Stencil: Yes (MISSION)	\$181.00	\$362.00
10	Key-DP15-800-50	BIG 10 - Double Jacket Fire Hose All-Polyester Rubber-lined priced with Aluminum Couplings, Diameter: 1 1/2", Length: 50' Options: - A - Color: Green - B - Coupling Stamp: No - D - Stencil: Yes (MISSION)	\$181.00	\$1,810.00
10	Key-DP15-800-50	BIG 10 - Double Jacket Fire Hose All-Polyester Rubber-	\$181.00	\$1,810.00

		lined priced with Aluminum Couplings, Diameter: 1 1/2", Length: 50' Options: - A - Color: Orange - B - Coupling Stamp: No - D - Stencil: Yes (MISSION)		
8	Key-DP17-1000-50	COMBAT READY - Attack Hose Double Jacket Through-the-Weave Hose Priced with Aluminum Couplings, Diameter: 1 3/4", Length: 50' Options: - A - Color: Red - B - Coupling Stamp: No - D - Stencil: Yes (MISSION)	\$364.95	\$2,919.60
5	Key-RC50-450-100	PRO-FLOW LDH - Rubber-Covered Supply Hose - Priced with Aluminum STORZ Couplings, Diameter: 5", Length: 100' Options: - A - Color: Yellow - B - Coupling Stamp: No - D - Stencil: Yes (MISSION)	\$986.95	\$4,934.75
4	Zico-QM-AH	Adapter holder, Zico Part Number: 3087-140-000	\$52.59	\$210.36
2	SouthPark-QL48Z15C	1.5 QUICLOC MT PLATE ZINC CP	\$44.95	\$89.90
1	SouthPark-QL48Z25C	2.5 QUICLOC MT PLATE ZINC CP	\$44.95	\$44.95

* Sales tax will be applied to customers who have not provided a tax exempt certificate.

Sub \$21,494.50

Total

* Quote Created on 06/03/2024. Pricing valid for no more than 30 days, unless noted otherwise.

Shipping TBD

* Financing options may be available. Please contact your sales rep for more information and a payment estimate.

Total \$21,494.50

This is a quotation only. Please do not make payment based off this quotation. An invoice will be sent to you when product is ready for delivery. Contact your local sales representative with any questions or requests.